
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. AVISO DE LICITAGAO. CONCORRENCIA 

ELETRONICA N° 2024.06.18.01/CE. Objeto: Reforma de Quadra Poliesportiva no Distrito 

de Anaud, no municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura 

das propostas: 08/07/2024 as 09h:00min (horario de Brasilia) no sitio www.blicompras.com. 

Informagdes gerais: O Edital podera ser obtido através do sitio referido acima e nos sites 

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauritice.gov.br ou junto a Agente de 

Contratagdo no Setor de Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 18 de junho de 2024. IARINDA FRANCA DE ALMEIDA - AGENTE DE 

CONTRATAGAO. 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS — APRECE 
JORNAL O POVO 
DATA DE PUBLICAGAO: 19/06/2024 

ITURA DE 

Bassistoas br 
E DESTROL A FAMÍLIA” 



Ceará, 19 de Junho de 2024 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará * ANO XV | Nº 3484 

Publicado por: 

Tarinda Franca de Almeida 

Código Tdentificador:EA76B783 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2024.06.18.01/GAB. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2024.06.18.01/GAB. Partes: 0 

Município de Mauriti/CE, através do Gabinete do Prefeito e a empresa 

SOFTWARE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA- 

LTDA. Objeto: Contratação dos Serviços de Licença de Uso de 

Sistema de Gerenciamento de Infrações de transito, com 

disponibilização de ferramentas integradas para garantir ações de 

controle de DIRETIVAS DE INTEGRAÇÃO DE 

INFORMAÇÕES, MÓDULO DE CONSULTAS, MÓDULO DE 

MULTAS, MÓDULO DE RELATÓRIOS, MÓDULO DE 

RECOLHIMENTO DE VEÍCULOS, junto ao Município de 

Maurit/CE. Valor total (RS 11.880,00). Prazo: 12 (doze) meses. 

Maurit/CE, 18 de Junho de 2024. Signatérios: José Henrique 

Cameiro e Gustavo de Sousa. 
Publicado por: 

Tarinda Franca de Almcida 
Cédigo Identificador:028FBDF9 

SECRETARIA DE FINANCAS 

— EXTRATO DO QUARTO ADITIVO AO CONTRATO Nº 

2021.06.04.01/SEFAZ. 

Extralo do Quarto Aditivo ao Contrato nº 2021.06.04.01/SEFAZ. 
Partes: Municipio de Mauriti, através da Secretéria da Fazenda e a 
empresa A AMARO F DA SILVA. OBJETO: Contratação de 

servigos de locação de software de gerenciamento e controle do site 
Oficial da Prefeitura que disponibilize informagdes Institucionais e 
ouvidoria para atender a LEI N° 12.527/2011 - Lei de acesso & 

Informação com scrvigos de manutengo, organizagio e hospedagem 
dos e-mails institucionais, junto a Secretaria Municipal da Fazenda. 
FUNDAMENTACAO LEGAL: o art. 57, Inciso 1L, da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alteragdes posteriores. PRAZO: 12 (doze) meses 
Assina pela CONTRATANTE: José Henrique Cameiro, Secretirio 
da Fazenda, assina pela CONTRATADA: Armando Amaro Fragoso 
da Silva. 

Mauriti/CE, 29 de maio de 2024. 
Publicado por: 

larinda Franca de Almeida 

P 
EE 

SECRETARIA DE FINAN IÇAS \ 

AVISO DE LICITAGAO. CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 

2024.06.18.01/CE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITUCE, AVISO DE 
LICITACAO.  CONCORRENCIA — ELETRONICA — Nº 

2024.06.18.01/CE. Objeto: Reforma de Quadra Poliesportiva no 
Distrito de Anaud, no municipio de Maurit/CE. Entrega das 
Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 08/07/2024 às 
09h:00min (horério de Brasilia) no sítio www.bllcompras.com. 
Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio 
referido acima ¢ nos sites http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e 
www.manriti.ce.gov.br ou junto a Agente de Contratagéo no Setor de 

Licitação, sito à Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 18 de junho de 2024. 

IARINDA FRANCA DE ALMEIDA — 
Agente de Contratago. 

Publicado por: 
larinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:SB3AA409 

SE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 2024.06.17.02/SEFAZ 

Código Identificador:EIFAAACO o 

SECRETARIA DE FINANÇAS -A 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2024.06.17.02/SEFAZ Partes: 0 

Município de Mauriti/CE, através da Secretaria da Fazenda e a 

empresa J LIMA ALENCAR. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SERVIDOR 

COM LIBERAÇÃO DE TERMINAL SERVER (TS) PARA 

ACESSO REMOTO DE PROGRAMAS DE DÍVE_R.SOS 

SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, 

Tunto a0 Município de Maurit/CE. Valor total (8" 12.000,00) 
Prazo: 12 (doze) meses. MauritiCE, 17 de/duhho de 2014.:7\ 

inaálenca f O m 
o 

Signatários: José Henrique Carneiro e Jonatas Li P 

o” 
or: 

Tarind: Fr?l_cª de leijê, 

Código Identif DFS4907Ç// 
: SSNA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA 

E ABASTECIMENTO 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL 

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 

2024.01.03.06 /SEAMA Partes: o Município de Mauriti/CE, através 

da Sceretaria de Agricultura e Meio Ambicnte e a empresa Triângulo 

Comércio de Petróleo Ltda. Obieto: Aquisição de Combustível 

destinado ao atendimento da Frota de Veículos Oficiais e Locados da 

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de 

Mauriti/CE. Valores Revisados: Gasolina Comum (R$ 6,28); 

Gasolina Aditivada (RS 6,39); Óleo Diesel S-10 (R$ 5,92); Óleo 

Diesel S-500 (RS 6,18). Fundamentação Legal: art. 37, inciso XXI, 
da Constituição Federal e art. 65, inciso IL alínea “d”, da Lei Nº 

8.666/93 e suas alterações posteriores. Signatários: Jose Henrique 

Carneiro e Jose Ivan de Araújo. Mauriti/CE, 11 de junho de 2024. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:96E74514 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA 

E ABASTECIMENTO 

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 

2024.01.03.12/SEAMA 

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N° 

2024.01.03.12/SEAMA Partes: o Municipio de Mauriti/CE, através 

da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente ¢ a empresa Tridngulo 

Comércio de Petróleo Ltda. Obijeto: Aquisicio de Combustivel 

destinado ao atendimento da Frota de Veículos Oficiais e Locados da 

Secretaria de Agricultura ¢ Meio Ambiente do Municipio de 

Mauriti/CE. Valores Revisados: Etanol (R$ 5,01). Fundamentacio 

Legal: art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal e art. 65, inciso TI, 

alínea “d”, da Lei N° B.666/93 e suas alterações posteriores. 

Signatdrios: Jose Henrique Carneiro e Jose Ivan de Aratijo. 

Mauriti/CE, 11 de junho de 2024. 
Publicado por: 

larinda Franca de Almeida 
Código Identificador:4201E651 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO 

AVISO DE LICITACAO. CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 

2024.06.18.01/CE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITVCE. AVISO DE 
LICITACAO.  CONCORRENCIA — ELETRONICA — N° 
2024.06.18.01/CE. Objcto: Reforma de Quadra Poliesportiva no 

Distrito de Anaud, no municipio de Mauriti/CE. Entrega das 

Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 08/07/2024 às 

09h:00min (horério de Brasilia) no sitio www.bllcompras.com. 
Informacdes gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio 

referido acima ¢ mnos sites hitp:/www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e 

www.mauriti.ce.gov.br ou junto a Agente de Contratação no Setor de 

Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 18 de junho de 2024. 

www.diariomunicipal.com.br/aprece 
31



/
/
h
ã
ú
ª
z
g
ê
g
â
ã
u
z
ã
ã
s
.
?
m
!
%
.
z
 
E
E
 

gA 

(
l
 

it 
30 

20170020 
. 

© dos EpEQqUIOL 1990 cánIg soua yW 
dh EoluGneIa| 

O2Up9 
- ORSENDIT S 

0¥/ 
- DEUEDEITEA ED 

IÉdio(UNA 
£ 

dd — 14630 
o p OprISa: 

6590l NNA 
015 00 69AA2 NO SUDO Z) SP O0 B0 SED ExOs E EDUNHAS 99 ‘8501 

|-ZeEe(SE) Suo) 'sagóeuii q wos' w100 úuaa me gur sesduloo /( TR 
18907 

‘1400 60 52 4207] 
|=P Oumnr 3P 0

P
 51 
o
 

46p o 
GR08) & CVBIPRULEI) 

L
I
 

p oliauna | 
100 SEUmaas 

sESGRp 
Sep SOPERSSATOU 

se JEPUSIE 
e Opeuasep 

sUaLELE. 
U
y
 

n e
d
i
n
b
a
 

sp orárenbe e
n
u
a
r
a
 

& emA 
eec 

D321 spons bm 
ioiafao 

S 
20T 

09081 
< 

OStuO613 
oubaig 

9P oSy 
- RMG 

sp 

0p 
40040 

ST 
mrzIÇAS 

Bnh 
0D BAREIIE ‘

O
U
I
S
U
I
N
L
 

& RIS 
55 

6um aIDaS 
NV SdYZOTM 

218 
£1p3d 6D 

(OIS 
Esmiolaid - £3953 O 

OptISa 
T 

FEgepounçea 
1] 

mFB 
oWAF 

EP TSA S
N
0
 

EP 
NDNA 

EJAADAS ED 
| &ESACSSO 

AP /0PEUBRIC 
- 

UM 
9P FULING 

— 1 202/€8 
L bl o 

0 
Ph 

equos 
eu 65des 

an 
auasaie 

€ coipníy 9 oBorouiol san 
soe apeisost: 30801 2P ONEAWED 

e
 

0 LAY apepituogoo. 
9P sonemisa 10D 6 mum 0 01 

3135 o ENM 
B SCWCIMON 

i 
3 TILDY0 9 sotaaanenb)| 

224864y 
S 

99 Jon 
Ou risadosd 

03 
OPLEZIION 

TN 
- M
A
 
O
I
S
 

& 5
0
0
D
 

291, 093 
ERAIGLS 

& UORSIIA MUMAN 
"OUILIONIC) 

IFI 
G 

Sepesuasaide 
sagóenoade! 

(0ULoJU0D 
459 

- [eepad 
LaligUST 

Á
G
 

Med 
CpruaSAdas 

“Saproio 
SEP 

CBASUIN 
[0P otpouana 200 "JE 2Opa d RNun 

É WOS CDEXIRIO9 VXIVOISZOVGIONE 
2495646 U Desidas) 

0P OIEAILO0 5P tOuDO) SCU SORINING 
9D O
y
 

OD %
 

EU sEn 
s
 

tu cuusuu 
Un (a), 

109 
Opedida(eressd tm CESMUBIAFT 

tu soprsasd 
waias 

P soduases 
5 orómenuoo 

OGO 
i
 

W6 
33030, 

Op epócapn 
y e onSeBocuIoH 

EP 0SINY 
.09 4é 

eWo; "paninuisaesção: 99 
|dnA 

L1008 
up 52500500 9 JODEURBIO Q '1 FL S0 9207 N POIMEIAIS 

EraLIOU0D)| 
|- esSemipnloy s onSeborowor 

7 OstAy - graxtnta 2P IEdiaun i eINysa ss - EJEA 0D 0pEIS] 
T= 

SRS 
ARG 

CURTY denvopy)| 
)
 

NS 
"ooEeL] 

00 
K
A
 

Efoipuoazw 
EDA 

s
y
 

on0p 
‘5707 

9p 
o
l
 

ap 
94 

'agrantes 
" 

‘
0
3
8
5
9
p
u
a
 

ou segóeuaju, 
q
n
 

22 aa 
|snswonaS 

203ampue 
sou 

sophgo 
Js 

euioy (Woxsobasg 
(unjnas (rlop 

.N DEDUI = OEÓENOIT 
9b osiAY - 

NES 
2P 

|SCHOMNW 
B
R
S
O
 

— EJ9O 
09 

GhEISA| 
FeoEapodunTapaL 

O
 
O
 

B 
TE 

NG JasoS 
o
I
 

6773 
|050 

"7 
BP e

}
 

U 
02107 

9p 0550001 
ajuasaid 

) GEORWOH 
9 G
P
n
 Y 

“(STARIIES MO 
[0 69018 0 sipes muanbuo a saluaguinh 

U 
S
 

ovo à exuanburo O
 

LK) 
66 036 450 

51 6P 124015 1018A 
O W03 

'3-4000/01 5 LL0 €4 o1 O €O 
[
 

0 E
S
 

VL] 
BÉISOS A 

B4 
JOpaquaA 

Soxaue 
S0 

153 
0615 yq esefovd BULIEHIO 

Agraodouo 0 
=p O
y
 

|on sajejaase sopepiun 20 jopusie EJed WabEILO 
“soluewednda m

s
m
 

sp ojusuI2aLo;| 
Jo epueduejos 

“pub-uo Eorevorojo) sejos e-xtijaue sp ordesadoso1u ap P
 

00 orsetest 
|? osônsexs 'orónca/ouoy 

‘CAINGAXS o6/0:d p SEARIONE 
REG 

Kauia o Hugu=ÕUA 
oR Bl 

|u rBJCuWS 
OB OE3EIEAVCD 

A
0
 

'd1: 20 
4T 

2l ETOZ 
oN SSAA 

BP L
U
 

- epbeBSotomen 
le orbepnioy 

sp eem 
- alodguoros 

em 
iEcA 

EimiSIaIA 
« C
e
0
9
 

op 
Gpriee) 

7292 
30 OHNNT 30 61 

- y
a
v
a
s
 

- VZETVAEDS 
VYVYIIS-VIBVÃO 
UE 

MO 0
A
0
J
O
 

MMM 

Aol 
2 11 2) 

FTINZINOL 
034 

L
u
p
)
 
opd 

eres), 
olreunwss 

Op 
EIP 

0PUNS9s 
op 

001}PUIA) 
OXID 

UM 
ap 

emned 
WrIo] 

eIes) 
Op 

S
E
S
H
E
W
I
 
SapepiIqessuma 

sy 
| 

"2 
0713d 

YAVAO 

0BICIYIIISIP 
€ [IAI}IISNS 

£]S3 
aed)) 

Op 
OLIONITI9] 

op 
%Z6 

ap 
eoaa) 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVI Nº113 | FORTALEZA, 19 DE JUNHO DE yéÉªF 

= 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITACAO - PROCESSO N° P317754/2024 — É 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE24001 - SMS (SRP) (LICITANET Nº 046/2024) — Central de Licitações. INÍCIO DA DISPUTA: 02/07/202d as 09h 
(Horário de Brasília). OBJETO: Aquisições de equipamentos c accssérios hospitalares 11 que serão destinados ao Hospital Municipal Estevam 
conforme as especificações e quantitativos previstos no Edital e seus anexos. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: http:/licitaeoes. 

T v.br e à Rua Viriato de Medeiros, Nº 1.250, 4° andar, FONE: (88) 3677-1157 ¢ 1146. Sobral-CE, 17 de Junho de 2024. O Pregoeiro = Jitge 
Luiz de Sousa Ferreira Júnior, * 

ee 
ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Secretário Municipal de Infraestrutura torna público que se encontra & 
disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.017/2024-PERP, que tem como objelo é o Registro de preços visando 
aquisição de pré-moldados e pré-fabricados de interesse da Secretaria de Infraestrutura do Município de Maranguape/CE. O Edital poderá ser 
obtido no site através do endereço eletrônico www.icitamaisbrasil.com.br ou muni tacoes.tee.ce.gov.br ou pnep.gov.br. O recebimento das 
propostas através do site Licita Mais Brasil dar-sc-á do dia 19/06/2024 até o dia 02/07/2024 às 09h00min. Abertura das Propostas: 02/07/2024 às 10:00min 
(horário de Brasilia). Francisco Valber Freitas Matos — Secretdrio Municipal de Infracstrutura do Municipio de Maranguape/CE, em 17 de junho de 2024. 

ac 
Prefeitura Municipal de Parambu - Contratante e signatário: Secretaria de Educação, Wanderley Pereira Diniz. Extrato do Contrato N° 2023.10.30.001-SEDUC 
decorrentes do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 2023.10.27.001-SEDUC. Objeto: Prestação de servigos advocalicios para patrocinio de demanda 
judicial referente a recuperação de valores que deixaram de ser repassados ao município em face da ilegal fixação do valor mínimo anual por aluno 
(exccução de ação de número 0050616-27. 1999.4.03.6100). Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Dotação: 01.18.18.12.361.1201.2.019. Estimativa do 
Valor a ser Recuperado: R$ 126.148.600,57. Estimativa dos Honorários: R$ 18.922.290,08. Contratada e signatário: Monteiro e Monteiro Advogados 
Associados, Bruno Romero Pedrosa Monteiro. Vigéncia: 12 (doze) meses. 

o 
Prefeitura Municipal de Parambu - O Agente de Contratação da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa Tiradentes, Nº 30, Centro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que no período de 19/06/2024 a 31/12/2024, no horário de 08h às 14h, estará realizando Credenciamento 
Chamariento Público N° 2024.06.19.001-SESA, para Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços especializados na área da 
saúde para atender as demandas do Hospital e Maternidade Dr. Cicero Ferreira Filho, juntamente com a Secretaria de Saúde do município. Referido EDITAL 
poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das ORh às 14h, ou pelo portal do TCE: htip:// 
www.ce.ce.gov.brflicitacacs ¢ no sítio oficial do município hitps.//www.parambu.ce.gov.br. Gabric] José Fernandes Noronha. 

e 
Imobiliária José Carneiro S.A. NIRE 23300001915 - CNPJ 07.201.155/0001-35 - Ata da AGO/E - Edital de Convocação - Ficam os Srs. acionistas de 
IMOBILIARIA JOSE CARNEIRO S.A. convocados para se reunirem em AGO/E, a se realizar a partir das 9:00 hs do dia 26/06/2024, na sede social, na Rua 
Gonçalves Ledo, 1.234-Centro-Fortaleza (CE)-CEP 60110-261, que terá a seguinte ordem do dia: 1) análise, discussão e votação das contas dos administradores 
e das demonstrações financeiras, referentes ao exercícios encerrados de 31/12/2014 a 31/12/2023; b) destinação dos resultados dos exercícios referidos no 
item antecedente; c) Eleição da Diretoria; d) assuntos gerais de interesse da sociedade. AVISO: Encontram-se à disposição dos acionistas na sede social os 
documentos de que trata o art. 133 da Lei nº 6.404/76. Fortaleza, 19/05/2024. Flavio Henrique Rios Silveira - Diretor Adjunto. 

ac 
Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato — Avisa de Adjudicação e Homologação - Pregão Eletrônico nº 92005/2024. 
Empresas vencedoras: CLINICA E LABORATORIO JUSTO CAVALCANTE LTDA, CNPJ 05.621.131/0001-00, valor global R$ 225.750,00 (duzentos e 
vinte e cinco mil, setccentos e cinquenta reais); F F ALVES DE BRITO SERVICOS MEDICOS, CNPJ 21.271.344/0001-05, valor global R$ 166.320,00 
(cento e sessenta e seis mil, trezentos e vinte reais). Constatada a regularidade dos atos procedimentais da Comissão de Licilagao, venho ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o seu objeto a favor das respectivas empresas vencedoras, para que produza os seus efeitos legais e jurídicos. Crato/CE, 18/06/2024, Paulo 
de Tarso Cardoso Varela — Secretário Executivo. 

aaa 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Revogação - Pregão Eletrônico Nº PE 2024.04.29.01. A Prefeitura Municipal de 
Irauçuba, através da Sccretaria de Saúde, comunica a Revogação do Processo Administrativo nº. 2024.04.29.01 na Modalidade Pregão Eletrônico no 
2024.04.29.01, destinada a aquisição de equipamentos e materiais destinados ao Centro de Zoonoses (CCZ), de responsabilidade da Secretaria da Saúde 

pio de Irauçuba/CÊ, visando a estruuração das atividades de saúde e bem-estar animal no Município. Motivo: razões de interesse publico. 
Fundamentação Legal: art. 71, inciso 11 da Lei 14.133/21. Hérica Oliveira Pinheiro — Secretária de Saúde. Irauçuba/Ce, em 17 de junho de 2024. 

tu aa 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica Nº 2024.06.18.01/CE. Objeto: Reforma de Quadra 
Policsportiva no Distrito de Anauá, no Município de Mauriti/CE. Entroga das Propostas: a partir desta data c abertura das propostas: 08/07/2024 às 09h:00min 
(horário de Brasília) no sitio www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima ¢ nos sites hitp://www.lce. 
ce.gov.brilicitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto a Agente de Contratação no Setor de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 
Mauriti/CE, 18 de junho de 2024. larinda Franca de Almeida — Agente de Contratação. 

m e c 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara - Aviso de Pregão Eletrônico nº 1806.01.2024 PE. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual 
aquisição de equipamento e material permanente destinado a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Ocara/CE. Credenciamento 
erecebimento das propostas: até dia 01 de Julho de 2024, às 09:00hs. Local: hiips: /compras.m2atecnologia,com.br/ Informações: fone (85) 3322-1088, de 
segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do sile: www.tce.ce.gov.br. Ocara - CE, 18 de junho de 2024. Regiane Severiano da Silva — Pregoeira/ 
Agente de Contratação. 

ee u a 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Salitre - Aviso de Licitação - Pregão Nº 2024.04.12.01E. O(A) Secretaria de Educação, através do(a) seu(ua) 
Pregoeiro(a), torna público que realizará às 09:00h, do dia 02 de julho de 2024, no endereço eletrônico https:/compras m2atecnologia.com.br/, Pregão nº 
2024.04.12.01E. Objeto: aquisição de livros didáticos para suprir as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Salitre/CE. O Edital e seus 
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras. m2ateenologia com.br/ - https://salitre.ce.gov.br/. Informações no endereço: Praça 
São Francisco, /N, Centro - Salitre/CE. Salitre/CE, 18 de junho de 2024. João Adoniran Fialho Cavalcante - Pregoeiro(a). 

DESTINADO(A) 


